
Petra B. (Buchovka) ID 80461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 18:33

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
  příhozy v mých aukcích si vždy rozmyslete - neruším je.

  !!!Nepište mi po skončení aukce, že zboží chcete poslat obyčejně!!! To se zkušenostmi s poštou nedělám. Zboží zasílám
řádně zabalené a ne v žádné nadepsané igelitce. V případě více vyhraných aukcích poštovné upravím , dle tarifů České pošty.
Poštovné se snažím reálně odhadnout. Nechci na něm vydělávat.

  POKUD POŘÁDÁM AUKCE OD KORUNKY, nevěnuji velkou pozornost jejich prohlížením a hledáním vad. Buď píší,že jsou ve
100% stavu a nebo,že jsou nošené a používané,takže nějaká vada se najít může. A pokud by byla vada větší, napíšu do
popisu. Zboží nevyměňuji.

 Po skončené aukci se Vám ozvu a pošlu podklady k platbě. Na všem se dá domluvit,pozdější platba atd.. Prosím Vás o
korektnost a domlouvejte se, se mnou na Vašich požadavcích o odkladu platby už před ukončením aukce. Nelíbí se mi, když
po vyhrané aukci mě postavíte před hotovou věc, že teď peníze nemáte a že za čtrnáct dnů zaplatíte. Pokud se budete chtít
domluvit na pozdější platbě stačí jen napsat. Jsem lidé a domluvíme se. Jinak platbu očekávám do 7-i dnů na mém účtu.
Balíčky odesílám nejpozději do 3 pracovních dnů od data připsání peněz na můj účet.

 CHODÍM DO ZAMÉSTNÁNÍ A NENÍ V MÝCH SILÁCH ANI ČASOVÝCH MOŽNOSTECH VÁS INFORMOVAT, ZDA PLATBA DORAZILA.
Děkuji za pochopení.

 Děkuji za účast v mých aukcích a doufám, že budete vždy spokojené. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

